
S=1/250

10024 2000 18011 4000 3701

1-1号水路1-2号水路1-2号水路 1-1号水路1-1号水路

L=10.3m

L=3.6m

105-
01-1

KBM.
2

109.
255

109.
772

108.
70

109.
00

109.
25

108.
93

109.
69

109.
74

110.
25

110.
68

110.
59

110.
59

114.
67

112.
20

70

108.
44

109.
34

109.
16

109.
44

109.
46

109.
46

109.
50

109.
57109.

79

109.
27

108.
64

109.
40

109.
37

109.
31

108.3
9

106.
70

105.
46

105.
56

110.
13

111.
47

113.
05

113.
74

111.
27

φ300

As
As

As

As

Ａ路線

工 事 名

路線名等

工事箇所

図 面 名

縮 尺

会 社 名

事業者名

図面番号

Ｒ２波耕 中山間 那賀 用水路工事

那賀 地区

那賀郡那賀町中山

A路線平面図

徳島県南部総合県民局農林水産部＜美波＞

1 / 250 / 151

平　面　図

105-02-1

　
起
点
 
A
-N
o.
0

（
用
水
路
分
水
部
）

1号断面区間　　L=35m（B400×H250） 町単独農道５６号線工事に伴う水路計画区間
　　L=169.9m（B400×H250）

A
-N
o.
0
+1
0
.0
0

A
-N
o.
1
+1
0
.0
0

 
 A
-E
P

（
N
o.
1
+1
7
.7
0
7）

A-
NO
.0

A-IP1

A-IP2

NO
.0
+8
.2
0 A-IP3

NO
.0
+1
0.
00

BC
.4
(N
O.
0+
12
.9
77
)R
=1
0

A-IP4

NO
.1

EC
.4
(N
O.
0+
18
.5
26
)R
=1
0

A-IP5

NO
.1
+1
0.
00 A-IP6

A-
EP

2号擁壁

1号擁壁
ワジキ119 S3

石碑



X=96
550

X=96
525

X=96
500

X=96
475

X=96
450

X=96
425

X=96
425

X=96
400

Y=
9720

0
Y=

9717
5

Y=
9717

5

Y=
9715

0

Y=9
7125

Y=
9712

5

Y=9
7100

Y=
9710

0

Y=9
7075

Y=
9707

5

Y=9
7050

Y=
9705

0

Y=9
7025

Y=
9702

5

Y=9
7000

Y=9
6975

105-01-1

104-15-1

104-16-1

104-17-1

KBM.2

T-2

T-3

T-4

T-5

T-1-1

T-4-1

T-5-1

109.255

111.934

107.780

107.202

109.772

107.300

106.871

107.539

109.630

107.330

108.256

114.510

.22

98.30

104.09

104.57

98.14

7.75

98.48
98.91

99.42

100.66

100.35

100.64
100.15

100.65

.65

101.36

101.36

101.65

101.65

99.67

107.09 106.90

106.55

107.75

107.19

107.57
107.71

107.71

108.14

107.71

107.72

107.56

107.80

107.44

107.94

108.17

108.20

107.78

108.01

108.41

108.75

108.45

108.35

108.70

109.00

109.25

108.93

109.69
109.74

110.25
110.68

110.59

110.59

110.58
110.60

110.59

111.20

111.21

111.20

111.20

111.22

111.27

113.98

113.77

115.18

114.80

114.22

113.63

113.62

113.47

113.36

113.75 113.88 113.83

115.13
114.86

114.67

112.20112.43

112.45
112.85

107.70

107.66

107.59

107.12

107.25

106.91

106.49

107.72

107.75

107.77

106.14

107.74

108.41

108.44

109.34

109.16
109.44

109.46

109.46

109.50

109.57 109.79

109.27

108.64

109.40

109.37

109.31

109.27

109.22

109.27

109.11

108.42

108.58

109
.28

109
.11

108.18

108.22

107.23

108.12 107.80

107.46

107.18

107.28

107.23

106.55
106.24

107.79

107.83

107.85

108.22

108.39

108.37

107.69

104.44

105.39

106.55

106.56

105.41

106.70

105.46

105.56

110.13

111.47

113.05

113.74

111.27

.84

106.68

107.16

107.13

106.82

107.41

109.02

109.25

109.19

109.00

8.96
.25

.76

111.77

111.77

111.72

111.87

113.50

115.11

115.28

116.27

117.50

118.63

119.98

119.75

117.27

114.60

114.38

113.36

80

7.87 107.67

107.68

107.86

107.66

107.55

31

106.61

107.44

107.71

107.63

107.68

108.51

109.40

109.48 109.54

109.62

107.37

107.25

107.08

106.90

106.73

106.56

106.50

106.65

106.66

107.06

107.38

107.54

107.13

106.93

106.74

106.43

106.47

106.62

106.85

107.03

107.28

106.79106.71

106.64
106.48

106.40

106.36

106.26

106.19

106.20

106.15

105.81

105.56

105.68

105.66

105.65
105.60

106.03

106.07

106.07

106.10

106.06

105.64

105.65

105.95

105.95

105.66 105.67
105.68

105.70

106.16

106.10

106.75

106.71

105.88

105.87

105.07

105.41

105.20

105.61105.88

106.01

105.99

106.19

106.17

106.31

106.30

105.72

106.77

107.10

107.13

107.11

107.10

106.77105.75

105.57

106.08

106.37

106.29

106.29

106.17

106.17

105.98

105.98

国造神社

倉庫門

森　宅

φ250

φ300

φ350

φ300

φ300

φ200

φ300

φ200

φ250
φ350

φ200

φ250

φ350

φ200

φ250

φ350

φ300

As

As

As

As

As

φ300

As

As

As

As

As

As

As

As

As

シキ

＊H300

As

W18

中山109　R1

115

117.18

NO
.0

BC
1

N
O.
5+
10
.0
00 N
O.

6

BC
1

N
O.6

+5
.0

00

SP1

NO.7

EC1

NO.7+11.000

BC2 NO.8

SP2 N
O
.9

E
C
2

N
O.
10

BC
3

NO
.1
0+
1
3.
00
0

S
P3

N
O .
1 1

E
C
3

BC
4

N O
.1
2

SP
4

NO
.
12
+
16
.
50
0

N
O
.1
3

NO
.
13
+
2.
4
00

EC
4

EP

IP-1

IP-2

IP-3

IP-4

108.968

108.978

108.993

109.006

109.022

A

A+14.456

A+26.453

B

B+5.000

B+10.000

池

111.94

111.98

114.19

113.97

114.22

114.39

114.36

113.54

113.55

111.98

114.30

112.01

111.92

112.02

112.07

112.44

112.51

112.60

112.52

112.08

111.97

111.94

114.81

114.64

114.56

114.36

114.19

114.41
114.42

114.33

114.46

114.61

113.32

113.53

113.46

113.89

114.18

114.92

113.46

113.58

IP点座標一覧表
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X 座標 Y 座標

D-BP(=A-EP) 96432.375 97127.947

(町道SP.4) 96433.435 97123.875

D-IP.1 96434.682 97119.081

D-IP.2 96434.852 97116.107

(町道NO.12) 96435.039 97115.212

D-IP.3 96435.364 97113.660

D-NO.1 96436.629 97108.452

(町道EC.3) 96436.655 97108.347

D-IP.4 96439.681 97095.888

(町道NO.11) 96439.691 97095.839

D-BC5 96439.691 97095.839

(町道10+13) 96440.943 97088.987

D-NO.2 96440.953 97088.932

D-SP5 96441.285 97087.017

D-EC5 96442.720 97078.167

(町道NO.10) 96443.021 97076.196

D-NO.3 96444.094 97069.181

D-IP.6 96444.590 97065.942

D-IP.7 96444.244 97065.889

D-IP.8 96443.475 97063.508

(町道EC.2) 96443.481 97063.464

D-BC9 96443.486 97063.431

(町道NO.9) 96445.354 97055.738

D-NO.4 96447.622 97050.334

(町道SP.2) 96448.582 97048.529

D-SP9 96448.611 97048.477

(町道NO.8) 96457.143 97037.762
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(町道NO.7+11) 96464.185 97031.879
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D-IP.16 96471.041 96992.705

D-NO.8 96468.835 96988.960

D-IP.17 96467.603 96986.868

D-EP(=B-BP) 96463.068 96980.889
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埋戻し 流用土 1.0 

As舗装版破砕 0.33m2

埋戻しコンクリート 0.02
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※既設床版のコンクリート取壊し量は、別途算出とする。
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工 事 名

路線名等

工事箇所

図 面 名

縮 尺

会 社 名

事業者名

図面番号

Ｒ２波耕 中山間 那賀 用水路工事

那賀 地区

那賀郡那賀町中山

A路線縦断図

徳島県南部総合県民局農林水産部＜美波＞

V=1/100 H=1/250 / 154

A-NO.0 ～ A-EP.(A-NO.1+17.707)

町道工事水路計画高

町単独農道56号線工事に伴う水路計画区間

　　L=169.9m（B400*H250）

※ただし一部区間(L=2.0m)のみ、B300*H250（4号U型側溝）
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工 事 名

路線名等

工事箇所

図 面 名

縮 尺

会 社 名

事業者名

図面番号

Ｒ２波耕 中山間 那賀 用水路工事

那賀 地区

那賀郡那賀町中山

A路線構造図

徳島県南部総合県民局農林水産部＜美波＞

図　示 / 155
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1.50% 1.50%

1.50% 1.50%

1 :
0.
11:

0.
3

1
:0
.11:

0.
3

DL=103.000

FH=109.315

GH=109.296

D-No.1+19.944 (町道No.10+13.000)

As

DL=103.000

FH=109.339

GH=109.319

D-No.1+12.979 (町道No.11)

As 1:
0.
3

1:
0.
3

23.99
%

数量

盛　土

名       称

土砂

掘　削
土砂

B＜1.0

1.0≦B＜2.5

2.5≦B＜4.0

4.0≦B

H≦5

路床

オープンカット

-

-

-

床　掘

表土剥取

路体

B＜1.0

1.0≦B＜2.5

2.5≦B＜4.0

4.0≦B -

-

-

D W1＜1,W 2＜1

基面整正

コンクリート取壊し

埋　戻

舗装版破砕

-

-

-

1.0

-

-

-

-

0.8

表土整地 -

片切 土砂 -

+13.000

盛　土

名       称

土砂

掘　削
土砂

B＜1.0

1.0≦B＜2.5

2.5≦B＜4.0

4.0≦B

H≦5

路床

オープンカット

-

-

-

床　掘

表土剥取

路体

B＜1.0

1.0≦B＜2.5

2.5≦B＜4.0

4.0≦B -

-

-

D W1＜1,W 2＜1

基面整正

コンクリート取壊し

埋　戻

舗装版破砕

-

-

-

1.0

-

-

-

-

0.9

表土整地 -

片切 土砂 -

-

-

-

-

-

-

-

-

-

1.0

-

-

-

-

0.7

-

-

+13.000'

DL=103.000

FH=109.374

GH=109.622

D-No.1+0.108 (町道EC3)

1.50% 1.50%

1.50% 1.50%

1.50% 1.50%

1
:0

.
11:

0.
3

1
:0
.11:

0.
3

1
:0

.
11:

0.
3

DL=103.000

FH=109.396

GH=109.379

D-No.0+13.055 (町道No.12)

As

DL=103.000

FH=109.435

GH=109.657

D-No.0+4.208 (町道SP4)

As

As

1:
0.
3

1:
0.
3

数量

盛　土

名       称

土砂

掘　削
土砂

B＜1.0

1.0≦B＜2.5

2.5≦B＜4.0

4.0≦B

H≦5

路床

オープンカット

-

-

-

床　掘

表土剥取

路体

B＜1.0

1.0≦B＜2.5

2.5≦B＜4.0

4.0≦B -

-

-

D W1＜1,W 2＜1

基面整正

コンクリート取壊し

埋　戻

舗装版破砕

-

-

-

1.0

-

-

-

-

0.1

表土整地 -

片切 土砂 -

数量

盛　土

名       称

土砂

掘　削
土砂

B＜1.0

1.0≦B＜2.5

2.5≦B＜4.0

4.0≦B

H≦5

路床

オープンカット

-

-

-

床　掘

表土剥取

路体

B＜1.0

1.0≦B＜2.5

2.5≦B＜4.0

4.0≦B -

-

-

D W1＜1,W 2＜1

基面整正

コンクリート取壊し

埋　戻

舗装版破砕

-

-

-

1.0

-

-

-

-

0.1

表土整地 -

片切 土砂 -

数量

盛　土

名       称

土砂

掘　削
土砂

B＜1.0

1.0≦B＜2.5

2.5≦B＜4.0

4.0≦B

H≦5

路床

オープンカット

-

-

-

床　掘

表土剥取

路体

B＜1.0

1.0≦B＜2.5

2.5≦B＜4.0

4.0≦B -

-

-

D W1＜1,W 2＜1

基面整正

コンクリート取壊し

埋　戻

舗装版破砕

-

-

-

1.0

-

-

-

-

0.1

表土整地 -

片切 土砂 -

20.0%

工 事 名

路線名等

工事箇所

図 面 名

縮 尺

会 社 名

事業者名

図面番号

Ｒ２波耕 中山間 那賀 用水路工事

那賀 地区

那賀郡那賀町中山

D路線横断図1

徳島県南部総合県民局農林水産部＜美波＞
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1.50% 1.50%

1.50% 1.50%

1:
0 .
11:

0.
3

1:
0.
11:

0.
3

DL=103.000

FH=109.123

GH=111.280

D-No.4+15.858 (町道No.8)

As

DL=103.000

FH=109.145

GH=111.273

D-No.4+2.044 (町道SP2)

As

1:
0.

3

1:
0.
3

数量

盛　土

名       称

土砂

掘　削
土砂

B＜1.0

1.0≦B＜2.5

2.5≦B＜4.0

4.0≦B

H≦5

路床

オープンカット

-

-

-

床　掘

表土剥取

路体

B＜1.0

1.0≦B＜2.5

2.5≦B＜4.0

4.0≦B -

-

-

D W1＜1,W 2＜1

基面整正

コンクリート取壊し

埋　戻

舗装版破砕

-

-

-

1.0

-

-

-

-

0.1

表土整地 -

片切 土砂 -

数量

盛　土

名       称

土砂

掘　削
土砂

B＜1.0

1.0≦B＜2.5

2.5≦B＜4.0

4.0≦B

H≦5

路床

オープンカット

-

-

-

床　掘

表土剥取

路体

B＜1.0

1.0≦B＜2.5

2.5≦B＜4.0

4.0≦B -

-

-

D W1＜1,W 2＜1

基面整正

コンクリート取壊し

埋　戻

舗装版破砕

-

-

-

1.0

-

-

-

-

0.1

表土整地 -

片切 土砂 -

DL=103.000

FH=109.158

GH=111.214

As

1.50% 1.50%

1.50% 1.50%

1.50% 1.50%

1:
0
.
11:

0.
3

1
:
0.

11:
0.
3

1
:
0.

11:
0.
3

DL=103.000

FH=109.171

GH=110.678

D-No.3+6.174 (町道EC2)

As

DL=103.000

FH=109.272

GH=109.290

D-No.2+12.904 (町道No.10)

As 1:
0.
3

1:
0.
3

1:
0.
3

数量

盛　土

名       称

土砂

掘　削
土砂

B＜1.0

1.0≦B＜2.5

2.5≦B＜4.0

4.0≦B

H≦5

路床

オープンカット

-

-

-

床　掘

表土剥取

路体

B＜1.0

1.0≦B＜2.5

2.5≦B＜4.0

4.0≦B -

-

-

D W1＜1,W 2＜1

基面整正

コンクリート取壊し

埋　戻

舗装版破砕

-

-

-

1.0

-

-

-

-

1.3

表土整地 -

片切 土砂 -

数量

盛　土

名       称

土砂

掘　削
土砂

B＜1.0

1.0≦B＜2.5

2.5≦B＜4.0

4.0≦B

H≦5

路床

オープンカット

-

-

-

床　掘

表土剥取

路体

B＜1.0

1.0≦B＜2.5

2.5≦B＜4.0

4.0≦B -

-

-

D W1＜1,W 2＜1

基面整正

コンクリート取壊し

埋　戻

舗装版破砕

-

-

-

1.0

-

-

-

-

1.2

表土整地 -

片切 土砂 -

数量

盛　土

名       称

土砂

掘　削
土砂

B＜1.0

1.0≦B＜2.5

2.5≦B＜4.0

4.0≦B

H≦5

路床

オープンカット

-

-

-

床　掘

表土剥取

路体

B＜1.0

1.0≦B＜2.5

2.5≦B＜4.0

4.0≦B -

-

-

D W1＜1,W 2＜1

基面整正

コンクリート取壊し

埋　戻

舗装版破砕

-

-

-

1.0

-

-

-

-

0.9

表土整地 -

片切 土砂 -

D-No.3+14.135 (町道No.9)

工 事 名

路線名等

工事箇所

図 面 名

縮 尺

会 社 名

事業者名

図面番号

Ｒ２波耕 中山間 那賀 用水路工事

那賀 地区

那賀郡那賀町中山

D路線横断図2

徳島県南部総合県民局農林水産部＜美波＞
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1.50% 1.50%

1.50%1.50%

1:
1.
0

1:
1.
0

1:
0.
1

1:
0.
3

1
:0
.11:

0.
3

1:
0.
3

1:
0.
3

1:
0.
3

1:
0.
3

DL=104.000

FH=109.053

GH=111.637

D-No.6+12.774 (町道No.6)

As

DL=104.000

FH=109.061

GH=112.315

D-No.6+9.329 (町道No.6+5.000)

As

数量

盛　土

名       称

土砂

掘　削
土砂

B＜1.0

1.0≦B＜2.5

2.5≦B＜4.0

4.0≦B

H≦5

路床

オープンカット

-

-

-

床　掘

表土剥取

路体

B＜1.0

1.0≦B＜2.5

2.5≦B＜4.0

4.0≦B -

-

-

D W1＜1,W 2＜1

基面整正

コンクリート取壊し

埋　戻

舗装版破砕

-

-

-

1.0

-

-

-

-

0.1

表土整地 -

数量

盛　土

名       称

土砂

掘　削
土砂

B＜1.0

1.0≦B＜2.5

2.5≦B＜4.0

4.0≦B

H≦5

路床

オープンカット

-

-

-

床　掘

表土剥取

路体

B＜1.0

1.0≦B＜2.5

2.5≦B＜4.0

4.0≦B -

-

-

D W1＜1,W 2＜1

基面整正

コンクリート取壊し

埋　戻

舗装版破砕

-

-

-

1.0

-

-

-

-

0.1

表土整地 -

土砂片切 -

土砂片切 -

DL=102.000

FH=109.078

GH=111.147

D-No.6+0.331 (町道SP1)

As

1.50% 1.50%

1.50% 1.50%

1.50% 1.50%

1 :
0.
1

1:
0.
3

1:
0
.1

1:
0.

3

DL=102.000

FH=109.088

GH=111.256

D-No.5+15.442 (町道No.7)

As

As

DL=102.000

FH=109.107

GH=111.271

D-No.5+5.035 (町道No.7+11.000)

HP
30
0

1:
0.
3

1:
0.
3

数量

盛　土

名       称

土砂

掘　削
土砂

B＜1.0

1.0≦B＜2.5

2.5≦B＜4.0

4.0≦B

H≦5

路床

オープンカット

-

-

-

床　掘

表土剥取

路体

B＜1.0

1.0≦B＜2.5

2.5≦B＜4.0

4.0≦B -

-

-

D W1＜1,W 2＜1

基面整正

コンクリート取壊し

埋　戻

舗装版破砕

-

-

-

1.0

-

-

-

-

0.1

表土整地 -

片切 土砂 -

数量

盛　土

名       称

土砂

掘　削
土砂

B＜1.0

1.0≦B＜2.5

2.5≦B＜4.0

4.0≦B

H≦5

路床

オープンカット
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